et vindicem Ecclesiœ Suœ, ut subinotis tandem impidimcmtis o„SSponsa. Si.r fidelissim» ociiis restituât libcrtateni L pacem. oZiianvero quo plunbus et />ravioribus periculis malisquo V..xaturC cl
00 „,ag.s UKstandum est obsecrationibus et orationibus nocte ac die amulDeum et Patrem Do.mni Nostri lesu Christi, ratren, inisc-ricordiâr
et Deiuu to lus eonsolationis. volunuis ac mandainus, uteaXapos olicis httens die 11. Aprilis a„no proxime superiori chit's quTbuindulgentiam p enanaiu iu forma lubilaci occasione ()eeu«2c?Con
eilu omnibus Christifidelibus coiicessimus, a Nobis dis|K si a m statuhisunt juxta modum et rationem iJsdem litteris i>rœscr ptam t sua vfiimitate et vgore pern>,auea„t, perindc ac si ipiius Coucilii celekii,proccderet Ha., statuimus nuneiamus volumus mandamus œntrarnon obstantibus <iuibuscumquc

; irritum et inane deeernentc^ si se -u^super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel i-noranter eont
gcn-i attentan. N^Ih ,,., „,„.^^ ^^^^^^.^^^^^ licea?Lnf .a'n mJSostrorum suspensionis nur- iationis voluntatis mandati ac fe" einfringere vel ei ausu temerario contraire, si quis autem hoc attem m
Taul, Apo tolorum Ems se noverit incursurum.- TJt autem vv^^^lprésentes littera. omnibus <p.onuu interest innotescant vo umuf ih^!sçu earum exempla ad valvas Eeel.si.e Lateranensis et ijasX^P ncipis Apo-olorum nec non S. Maria" Maioris de Urbc aSeTpubT

iîililnll^lît::^!"''
"" " """"1"^ "*""" "^'"^"^^^^"" '' rorsonaliter

bris Î^^^^É^- ^^^'•""' -^' --•"<> I^^-^<'- <He 20 Octo-

Poutificatus Nostri Auno vicesimoquinto.

N. Caiîi). Paiucciani Clakelli.
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